จ้างเหมาทำการตัดหญ้าร่อนกลางและสองข้างทาง ทางหลวงหมายเลข ๒ ตอน โนนสะอาด-อุดรธานี

ระหว่าง กม.๔๐๒+ ๐๗๐-กม.๔๔๙+๔๖๔ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธาดา ไฮเวย์

ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายจักรกริช   แก้วแสงอ่อน)            

นายช่างโยธาอาวุโส  รักษาราชการแทน             

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑